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MÖTESANTECKNING Datum för mötet 

2023-09-19

 

 

 

Mötesanteckning från Prefektråd SCI 

Plats för mötet: Mötesrum Galaxen, Lindstedtsvägen 25 

Närvarande: 
Sandra Di Rocco, skolchef  
Mark Pearce, vice skolchef FFA  
Gunnar Tibert, vice skolchef GA 
Oscar Tjernberg, vice skolchef FA 
Helene Rune, administrativ chef  
Pär Olsson, prefekt Fysik 
Fredrik Lundell, prefekt Teknisk Mekanik 
Carlota Canalias, prefekt Tillämpad fysik 
Mats Boij, prefekt Matematik 
Annette Grahn, ledningsstöd 
Marta Marko Tisch, kommunikationsansvarig 
Susann Boij, skolkollegiets ordförande (punkt 1) 
 

Frånvarande: 
Förnamn Efternamn, ev funktion och organisatorisk tillhörighet. 

1 Information om det senaste gällande den nya kollegiala organisationen 

Susann Boij är inbjuden till prefektrådet som medlem i arbetsgruppen som tagit fram 
förslaget på hur den nya kollegiala organisationen ska fungera. Susann delar en 
sammanfattning av status just nu där hon presenterar bland annat tidplanen för valet, 
vilka som sitter i valberedningen, hur processen för att ta fram valberedningen har sett ut, 
hur processen för valet kommer att vara, samt hur fakultetsnämndens uppdrag kommer 
att se ut. Läs mer i presentationen. 

Prefektrådet ställer frågor och diskussion förs kring ett antal frågeställningar som 
uppkommer och tydliggöranden som önskas. 

2 Lönerevision  

Kortfattad diskussion hålls kring hur processen för lönerevisionen går. 

3 Övriga frågor 

Startbidrag 

Skolchefen informerar prefekterna om att i de fall de har lektorer eller biträdande lektorer 
som anställts under 2022, som de vill ha ett startbidrag för, behöver de skicka in en 
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ansökan om startbidrag senast på torsdag nästa vecka. Det uppmuntras och 
rekommenderas att göra detta. 

 

Prefektråd i december 

Prefektrådet den 12 dec flyttas till den 15 dec samma tid, med efterföljande middag.  

Vidare bjuds prefektrådet in till julbord med skolkansliet den 13 dec kl. 14.30. Inbjudan 
kommer att skickas ut. 

 

Kommande hyreshöjningar 

Frågan kring kommande hyreshöjningar för institutionerna lyfts och diskuteras. 

 

4 Nästa möte 

Nästa möte hålls den 3 oktober kl. 15.00-17.00 i Sammanträdesrummet på 
hållfasthetslära, våning 1, Teknikringen 8. Till detta möte är universitetsdirektör Kerstin 
Jacobsson och bitr. universitetsdirektör Fredrik Oldsjö inbjudna. 

 
 

Anteckningar av 

Annette Grahn 
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